Học nơi tất cả, vui hòa cả,
Về cõi vĩnh hằng chỉ có tu.
Bình Tân, Ngày 26-7-2005.
Minh-Nghĩa.*

Hướng Tâm Cầu Nguyện

- 1) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho nhạc phụ của anh Nguyễn hữu Dũng thuộc t/d Dũng Chí Sydney, là ông Đặng văn Hữu sinh năm Kỷ Mão, tạ thế lúc 2 giờ 10 phút chiều ngày 7 tháng 11 năm 2005, nhằm ngày 6 tháng 10 năm Ất Dậu tại Phan Thiết Việt Nam, hưởng dương 66 tuổi được siêu thăng tịnh độ
- 2) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Cụ Ông Phạm Văn Mai, thọ 74 tuổi, thân phụ của bạn đạo Phạm Hữu Thi, Vũng Tàu mất lúc 23h30 ngày 9/11/2005 (tức 8/10 AL), hỏa táng lúc 14h00 ngày 11/11/2005.